临翔区 2022 年度统筹整合财政涉农资金
项目实施计划完成情况公示

根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实

施意见》(云开办〔2018〕109 号)文件要求，现将临翔区 2022

年度统筹整合财政涉农资金项目实施计划完成情况进行公

示。

投诉监督单位名称：临沧市临翔区乡村振兴局

通讯地址：临沧市临翔区忙畔街道白塔路 101 号

投诉单位监督举报电话：0883-2164939

监督举报电话:12317

电子邮箱：lxqfpb@163.com

附件:临翔区 2022 年度统筹整合财政涉农资金项目实施

计划完成情况表

临沧市临翔区乡村振兴局

2022 年 12 月 10 日